20www.portalregional,net.br SEGUNDA-FEIRA, 27 DE DEZEMBRO DE 2021ATOS OFICIAIS/EDITAIS

Classificados
VENDE-SE OU TROCA-SE - Terreno Loteamento
Residencial JR próximo ao Pesqueiro Influência

Lote:17 da Quadra: I Área: 210 metros quadrados

Os interessados favor entrar com contato pelo tele-
fone (18)9.9785-6806 falar com Marta ou Edemilson.

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 151/21 – DISPENSA DE LICITAÇÃO-077/21.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: Aquisição de 01 motocicleta para a Secretaria Municipal de Saúde.

Empresa Contratada: MAVESA MATUOKA VEICULOS LTDA

Valor: R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais).

Panorama 27 de dezembro de 2021

Vigência: 06 meses

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 152/21 – DISPENSA DE LICITAÇÃO-078/21.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 03 IMPRESSORAS E 02 COMPUTADORES PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE.

Empresa Contratada: WR COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA ME

Valor: R$ 16.225,00 (dezesseis mil, duzentos e vinte e cinco reais).

Panorama 27 de dezembro de 2021

Vigência: 06 meses

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

                                                                  DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Primeiro Termo de Aditamento ao Contrato nº 051/2021, firmado em 19/04/2021, oriundo da Pregão Presencial nº
009/2021-Processo nº 035/2021.
Contratante: MUNICÍPIO DE PANORAMA-SP – Contratado: DORA MEDICAMENTOS LTDA EPP
Item 126 - Soro Fisiológico Cloreto de Sódio a 0,9% ( Bolsa com 100 ml ) de R$ 1,89 para R$ 2,93
Item 128 - Soro Fisiológico Cloreto de Sódio a 0,9% (Bolsa com 500 ml) de R$ 2,62 para R$ 4,11
Item 130 - Soro Glicofisiológico 5 % de Glicose em 0,9% de Cloreto de Sódio ( Bolsa com 250 ml) de R$ 2,58 para R$ 3,76
Item 131 - Soro Glicofisiológico 5 % de Glicose em 0,9% ( Bolsa com 500 ml) de Cloreto de Sódio de R$ 2,99 para R$ 4,39
Item 133 - Soro Glicose 5 % (Bolsa com 500 ml) de R$ 3,15 para R$ 4,46

Realinhamento de preço. Fundamento legal art. 65, II, alínea, d, da Lei Federal nº 8.666/93.

Panorama 27/12/2021.
Vigência: 19/04/2022.